
UCHWAŁA NR LII/284/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 20 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie opracowania, 
redakcji naukowej i druk „Monografii Gminy Pątnów” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18, art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/50/19 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wykonanie opracowania, redakcji naukowej i druk „Monografii Gminy Pątnów” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zaangażowanie na cel, o którym mowa w ust. 1 środków Gminy Pątnów 
w kwocie 240 000,00 zł”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie opracowania, o którym mowa w §1 nastąpi w latach 2019-2023 
przez zespół redakcyjny pod kierownictwem Pana Zdzisława Włodarczyka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF388FEA-2403-43B7-8B75-CBE6D9E5EA70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




